
— Výroční zábava Pcdp Sokola [ a pohodlní zařízený!

Tyrš č I odbyvati se bude dne hostinec vlastní Bratři Johánkové

J19 října 1907 v síni J V Kašpara v 6 1402 William ul Omaha Čí mm
Spolehlivý obchod

na jižní 13 ulicí í) dietně každému poslouží sklenkou

— Pies 'který v sobotu minulé- - výborného piva a chutný zákusek Súčaatn&to ne
roužijte výhody

ho tvdne usnořábl Tábor NYhniM Ne vž(y P° r"ce- - Vína ko- - liAk Sar Bon

karnevalu
2ccntového

jízdného

UHLU"
vScho druhu nejlepSi jakOHtl

obdržíte

u vaSho atarélio známého

I LEVÍ
715 JIŽrií 1 ulice

Oinaba b

ská Lípa č 181 WOW zdařil se raiKV a aouimny jsou ic nejiepfll
vilmi tw'líin I ruf luvf jaKOSli nu

i 1 " " ' 'V ' i

slušné a všichni pěkné pobavili se — Ivlcnotmcky obchod A B

při hudbě n St li Lcfovského Uubermanna íalezá se pres 40

rořádající výbor vzorně postarnl ro1cu na ronu ft lUÉfl ul U

se o to aby žádný návštěvník nie hžho koupíte hodinky prsteny a

KýchliHpravcdlivá váha
ahiha

nepostrádal á tu není divu že zá- - vůbec veškeré klenoty za ceny

hy rozproudila w živá srdečná zú- - nejlevnčjší Hučí za své zboží tf
Telefon t Dongla 19 IN bnva Při plesu tomto provedly —Podezdívky cementové chod- -

cvičící Členkyně Táboru Bohemia niky a zvláště plastýřské prácu

I r AHI III ♦ šř

c Královských Družek peci vykonává zručiič za ceny velmi
svého evičilele pana Chleborá- - mírné krajan ná8 Frank Kughjr
da pěkné cvičení jež se všem pří- - bydlící v č 1320 Martha ul Oma
tomným dokonale líbilo a odměnť- - ha Neb Za práci svou ručí W'
no bylo hojným potleskem Po te _ Elecantnč zaříaentf a bohatá
- - l l 11 ™ "Zvláštní opeme rozpromua se zaoavn ku- - Robený obchod doutníkářskv-

Srdečně vítáme všechny
i

návštěvníky
Cčiflte tento obchod

hlavním svým statiein

Naleznete zde vyloženy nejúplnějsí zásoby podzimního a
zimního zboží jaké lze nalézt i na západe

Vzory nejvybranějsí krasoehiili ve všech třídách zboží a za

nejnižší ceny souvisící 8 poctivým obchodováním

Hojnost zvláštních lácí abyste zo své

návštěvy měli zisk

Jest přáním naším abyste se zde zařídili jako doma Kdy
byste neviděli eo byste si přáli jen m zeptejte budo vám ve
všem vyhověno dle nejlepší naší možiiVwti ochotno a s radostí

Jestliže při jdete abyste koupili dostaňte si jen naše ceny
j porovnávejte Avšak

Zkuste HAYDENS nejprve

ru v ensnvch hodinách ranních vlastní pan Václav DuSátko v í
WH VÝPRODEJ 1262 jižní 13 ul Na kladé mákončibi v té nejlepší náladČ

— Pan Václav Bureš ředitel zá velký výbčr pěkných dýmek Spi- -

vodu našeho dlel v těchto dnech 6ek importovaných tabatčrekodbývá e nyní u
Dndjre Neb a okolí za obcho- - jakož i velké zásoby tabáku kuř- -

JOS NÉMCE NA WILLIAM UL dcm Domů vrátil se v pondělí lavého íňupavého a žvýkacího
1 11 I ! 1 i !i i i n i n ji i

ooioiruiic a jfiK mimi suem nyi uouinwy jeno jsou K (íostani v

h výsledkem své cesty úplnc spo- - Omaha 12m2
"í'11- - ' — NeistarSím a nroto také ní

Obleky a zimníky kleré vSude

prodávány jsou po $1000 sflUÓO

a ifloíK) koupíte u ume a f750 oíui ď ivu Lia i oblíbenějším hostincem v české

Dívky které by si přály dň- - Praze j"st bez odporu hostinec ří--
$873 a $1100

11 Yii! rut _ IÍM IJ uková příležitost hned se Vám
"1 t_ i

uaooe jiiiuciu siu a suinu zeny po icta Krajany pp Blonnem
proio mne na nechť j)řihlásí o v šicí škole Mor- - a Krnmlcm na rohu 14 a William

ífai Dressmakinří Sehool 410 Pax- - ul Přijrte do útulného hostincevštivte JOSEF NĚMEC
1316 William ul ton Pídí? Omaha Neb — Marie toho kdykoliv ídy najdete tam

— Velký posvíeenský krocano Nejepinský řiditelka—Tel Doutf četnou společnost a za nálevnou
vy p!rs uspořádán bude Loží Včr 073 7k8 iismívavé tváře ňtarých známých
noht ZřípiMlti č 474 FlIA v síni Znimý řcuký rxermák PP- - Adama a Prokopa Kdo v ho- -

mANK BílEN ntincí jich zastavil se jelnou tenp ) V KaSparn na jižní 13 ulioi
The rlerchanfs National Bank

1

v sobotu dne 21 listopadu Jak Ht('liui(f MMi!cblívA lonilí n& přijde podruhé zase neboť nikde
hyUk pliuiH kufry ft l jiná zmvjisukIIh m„ „„ntrn lf£írn "řínf"již jsme kc dříve zmínili ples ten 1 „S1 Uil „„ IÍIU 7 i „„ " " ' !'""im ii i nni nu ain h r II lil n IMA mi ochotnější obsluhy Při hojto bude v každém ohledu velmi za iccnft (lopravft j'Ht ZHrníena Krajiiné

ném odbytu riemflŽV? býti jinakjímavý u není poehybnoKti že bu venkova uhvIH nohů ripjcn víclikýtli
Hvizdů nh- - i jKnří7 když v UhUm ncí že na čepu jest stále čerstvýdí! jedním z nejzdnřilejíúdi v té
)řiii(l n důvřrou obrátí so na přinu řízný MctflV ležák a CO no tůZě l
tií rr i t t ¥ m -rrn nnuwni jon vmy mi jj n i kórO a doutníkň tu dostanete to

to sezoně Pořádajíeí výbor po-Ktan- tl

m o dva řádné kiny kroea-n- ú

které obdrží nejlepší taneční

of Omaha Nobraska
1222-2- 1 Ta mam ul

Vkladní ústav Spojnich Státu

Kapitál $50000000 Přebytek $25000000
Vklady $611998370

LUTIIKB DRAK i'] prcHl-leíi- t Fit T HAMILTON
H II MKILH ifíruíí jkl 1' 1 IfAMILTON pHrutl pukl

Přcjcmo si m Viíml obchodovotl
Prodivámi piniinf poukázky za mjnliii cigy

Mluví t česky 39

Ho lUh Htr Dliiilnňvlv m„ínn ití I"" "" '" """'I
Kruml žádný "ímejd" nekoupí

" "I J
iiťinilí telefonem č Bed 3291 nmh

— KAREL SEMERAD žoviálníDougJas C879 Stf

Krutou ranou osudu tostiže-nS- i boxtinaký na 1J a Dorcas ul

ni bvli manželé J Kavanovi lv-- 1
obJr3Ecl právč velké zásoby domá- -

„ _ : l t i
liící v ř 270ÍI jižní lil ul v úterý clcn imponovanyen mafikych a

tohoto týdne Zemřel jim totiž KyHelych vín Perlící tato pří- -

synáček
_

Jřichard jehož výchově rodní vín J""" najvýse zdravým
- - M ' í f 4

mly věnovali nevčtš réči Man- - rwiiujicím nápojem-
-

učiníte Vzorue a čImIÉ

znřízcn xávod řeznický nzenářský
želfim Kavanovým pnmášíme sr- - dořtí k3'ž objednáte si u něho

ečnou éioustrast ! ' nanev nebo galon výtečného vína
a ia t #-"Dobře v zdeiŠíeíi krn íbnKKel l"" irufi¥ je za ceny

i 17 zsuii jizni uiF
iU2 nttkuioTOj'kruzích známá pí J Woleshen- - ' 7 3 P""

ská bydlící v č 401 Woolworth
%

:'TUV Sv 55ácby řcrtválm niiíM jako! 1 všeliké vý-

robky iiřcnářké jtou vidy té ticjlcí jakosti
Vťboroé jaterničky a jclfika řcrtvé víly kaž-

dé úterý Tel Douglaa 7536 29m3

vc byla ntieen v minulém t$- - í V° „
mr podrobili se oční operaci kte- - kT" £ TI °

rou za jednoho lékaře : "
pu Výborný teplý zákusek vždyirovedl dr Owcn Při operaci

této bylo jí jědno oko vyňato

ci Mimo to uspořádán bude zá-

pas mezi přítomnými tanečnicemi
o nejkráKijejší zástěrku Ta která
bude e moci nejpčknčjsí zástěr-
kou pochlubili obdrží krásný zla-

tý nánifnHc Mimo to pořádající
výbor chystá ještě jiná pěkná
překvapení jež jistě všem pří-

tomným zamlouvat! se budou Vý-

borná hudba bude účinkovali

Vstupné 25 centů Začátek v 8

hodin večer
' — Creighton Dental College 210

již 18 ul Žádný plat kromě za

materiál Práce konána jest pod
dozorem schopných zubních lé-

kařů tř
— A I Iioot majitel jedné z

íiťjvětšícli tiskáren omažskýcb za-

vedl minulé pondělí osmihodino-

vou dobu pracovní ve všech odbo-

rech svého závodu Sazeči praco-
vali osm hodin denně již od ledna
líKHJ avšak tiskaři vnzači a jiní
zaměstnanci pracovali 0 hodin Za

léta nahromadilo se v závodu tom

tolik práce že bylo nutno zavést i

dvě šichty o minulý týden povo-
lena i tiskařům osmihodinová do-

lin Od pondělka praco-

vat! budou všichni zaměstnanci

pouze 8 hodin denné a budou do-

stávat! plat za 0 hodin
" ———

Pí Aloisie Zelená

řeznický a mnli] ůúú'ctné přátele zmíněné paní potěší
vlastnízajisté zpráva že vede se jí dosti

obře My přejeme jí z plna srd- -

e aby vše eo možno nejdříve pře

po ruce 31tf
— Franci a Vávra jsou raloníci

"A number one" proto také vždy
veliký je shon kdo na řízném
Sehlitzovu moku si rád pochutná
ten jen J" hospody "u ŠňupceM
zavítá a kdo rád žtof má trochu

silnější ten "u Šňupce" vždy na

jde to nej!cp5í a doutníky jaké
kouří Mahomcd v ráji Franci a

konala a opět ocitla se v kruhu

FR YUN 206 již 16 ul
Bohatý vfhtr Čerstvého niaa nejlcpSÍ jako-t- i
a za ceny ncjlevnéjSl Veškeré výrobky

uzenářské tUÍ ue té nejlcj5í povífti Objed-
návky moíno iiřinttl telefonem Dou({la3422

dámských českých spol
ků mezi nimiž platí za sílu učin- -

nou a vydal nou

-- "Bohemian Girl" 5c dout Vzorný a ÍNté zaHzcsjVávra také tam mají a pakli nčco
přijde tobž k chuti tu nalezneš

nik vyrábí Ant Tříska č 2224

již 16 ul Omaha K dostání taní lecos dobrého k zakousnutí a pekařský obchod
trailria VnlL-í- i rn mnh nnntlvba I i_

zaméuje nejlépe výtočnou jejich mích £e by to byl pro každého
jaKOBL t TM hřích kdo bv v OmAzw nři návStX

vlastni

Rud J Kirchner' - - '
I vž své nenavštívil kumpány tak

OMAHA
Loítn & Building

-- ssociatlon
přestčhovala ae z Bee Building da

jich nových úřadoven
na jiho-výc- h roh 16 a Dodv ul

kdfi vtirhol atnřl i novl pulíln(cl lni
dou nnlPČiié vítáni B(Ml(!uuat tatt
(latl 6 proc-D- t na vhXo úupory a obuta
rftvá pftjíky na domoviny tm něaiřn
nadné plátky

Oao M Nattlngar tajmatk
O W LoomU iiflma

vp(lé na rohu 13 a William ni tf t m 1604 William nital do města našeho dobré zde

známý krajan dr IVeíval r Wil- - KrajHoé učiní dobře kdy i ped to nh

Jtulntijl mM u Klrcbnfrn ZIol( Jetion Kans Pan doktor přijel něm
Vřele (loiíoručuje e iávw

The WardroĎQ
Kkti1 v fUtčnl barvení

vidy ertvé a rbutné Žitný ehléb
ťhicajra klež dlel návštěvou a

již je zde! - roLliky koblihy a rCunA koláče co ae

tyé jnkonti nfjnou k bUovánl" Oodtud pět ubíral se do St Paul
Hlavni úřadovna: 2016 Farnam St

Telefon: Douu-l- 1"2' pflteft krnjauň l&di

(Stf BUD J KIRCHNER

Minii Dr IVeivaf míní se nyní
usadili v některé osiulé v Nehras-e- ť

Hiiebo i v jiném státu naskyt

Poboční OftADOVNA A !flXA:
Ií2J LeaveiiYvorth Nt 8

3Li Goulcop majitol
nejlepší toho druhuAAAAAAA4AA4AAAJuaAAAAA

Spoieblí7ĎDOjišl6fl] Da žiyot

ne li m mu dobrá příležitmt
V neděli dne ft října oddáni

budou p Rudolf Štefán se slečnou

Horukou Zemánkovou v resíden-ř- í

iiiHuťlfi Zmáiikovýeh v č

jiid 11 uliee Sfmtným snou- -

b !unil blHhopřejem

za skutečnou cena

Každého ráda uvítá ve véni

známém

"DAI1GAIÍJ STORU"

NA WILLIAM UL

Xf Že Vám pnl jak viceko

vyhlíii ve staré vlasti ! budi't-inít- i

též při tom tu příležitost
ni Itudfte moci problédiKMití

srásotiy kráu'ho ylo

metl tím í rňní potě-tn- é bí t

(Wh
7i vornou obsluhu ru'í

ALOISIE ZELENÁ

fiBZNICKY a EMM
vlaatal

F J Sereiin
2jda k kétnu a pfrtvléita m
nmnit jkll ilmll kttré tlil i

vu-i- ttíbá (ovfti M4 Mr kuj
tiott láttibti íeritvého tiíitta vit ku lru
toi Htí jm Jflnau i topi a 4kaMtk

IUrlrlrn
(hUáky Htlna Wl tUHM tUř

lVooÉentWorld
ttvřA HvfiUi p

P

vlastni v české čtvrti

V F KTJNCL
1211 Již i:i ul

Vidy nejčmUf jl ciioby mata
a Uífnářiké dotnicl iboii j-- nrj
Ifplího druhu ta ffny lvníjíí ml
kdřkoliv jinde
O Tři Douflu 113S

i ll'tW'P TiltUiV J ftUiVLL

Podporující Sokol Tyri é I

odbývá vji výrobní Kohrtři dn"
tí řijtiii Nepřítomni jHMUrhdjí [io

kotě d! stanov
Aiti? Arpán lajiMitník

j A bOUTII OMAK t
2 r% %té to tti ►

twtfffffrrTTfTTTffrrvTff


